
PORTARIA Nº 1.069, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO:

ALDEBAURO MIRA BEZERRA 05504.005154/2015-25

ALDENOR BRAGA FIGUEIREDO 05504.006640/2015-61

ALICE AMELIA ARAUJO MELEM 05504.005009/2015-44

ANA CRISTINA DE ALMEIDA MELO 05504.004533/2015-06

ANA LUIZA GEMAQUE DAS CHAGAS 05504.002773/2015-68

ANTONIO SERGIO SALLES INACIO 05504.002715/2015-34

CARLOS AUGUSTO SOARES RODRIGUES 05504.002643/2015-25

CARMEN VALERIA CHAVES NASCIMENTO 05504.005594/2015-82

CASSIO CLAY CORTE OLIVEIRA 05504.002024/2015-31

CHARLES DOUGLAS DA SILVA ROCHA 05504.002257/2015-33

CHRISTIANNE SIMONE VIEIRA TAVARES 05504.001264/2015-18

CILENE MONTEIRO DO CARMO 05504.003102/2015-14

DANIEL WILLIAN PINTO ASSUNÇÃO 05504.002762/2015-88

DARLI RADY PEREIRA RODRIGUES 05504.001894/2015-92

DEJANIRA VIEGAS CONCEIÇÃO 05504.002535/2015-52

EDILENE DO SOCORRO MONTEIRO CASTRO 05504.005518/2015-77

EDILEUZA ALVES DOS SANTOS 05504.001265/2015-62

EDILSON COSTA VIANA 05504.005831/2015-13

EDINAIR TAVARES BRAZÃO 05504.003570/2015-99

EDINALDO DAMASCENO RAMOS 05504.010677/2015-93

EDNA SOARES DE SÁ 05504.005596/2015-71

ELZAMARA SOUSA OLIVEIRA 05504.009986/2015-11

ELZA VITORINA DA SILVA FREITAS 05504.006554/2015-58

EUGENIO COSTA DOS SANTOS 05504.002181/2015-46



FABRICIO DE BRITO RIBEIRO 05504.001819/2015-21

FRANCISCO MICHAEL DE BRITO RIBEIRO 05504.001796/2015-55

HELAINE MONTEIRO DA SILVA 05504.002698/2015-35

HELOISA MARIA CORREA DE MORAIS 05504.007158/2015-48

HUDSON CONRADO DA SILVA 05504.001847/2015-49

JETRO NADABE DA SILVA TAVARES 05504.009579/2015-11

JOSÉ ALTINO DE OLIVEIRA 05504.000160/2015-96

JOSEFINA COELHO SOARES PENAFORT 05504.006980/2015-91

JOSÉ RIBAMAR DE LIMA JUNIOR 05504.005614/2015-15

JOSÉ ROBERTO DA COSTA OLIVEIRA 05504.002248/2015-42

MAGNA MORAIS LUZ 05504.008970/2015-91

MARCEL OLIVEIRA RODRIGUES 05504.004951/2015-95

MARCELO AUGUSTO MONTEIRO DE MARIA 05504.002961/2015-96

MARCIA CANTÃO RODRIGUEZ ISACKSSON 05504.006613/2015-98

MARCIANEIDE DE LIMA GUERREIRO SOUZA 05504.009051/2015-34

MARCILENE DA SILVA E SILVA 05504.005497/2015-90

MARIA AUGUSTA OLIVEIRA DAS MERCES 05504.003530/2015-47

MARIA CELY SILVA SANTIAGO 05504.002799/2015-14

MARIA DA CONCEIÇÃO GOUVEA DE SOUZA 05504.005131/2015-11

MARIA DO SOCORRO RABELO DE SOUZA 05504.005186/2015-21

MARIA ELISABETE DE BRITO NASCIMENTO 05504.003723/2015-06

MARIA GORETE ALMEIDA SANCHES 05504.003540/2015-82

MARIANO MORAES MACHADO 05504.004589/2015-52

MARIA ROSANGELA MARQUES PANTOJA 05504.009341/2015-88

MARIA VIANA LEITE 05504.002160/2015-21

MARIO NAZARENO DA SILVA RAIOL 05504.002205/2015-67

MAURO SERGIO DOS REIS SILVA 05504.004599/2015-98

OURIANA ROZARIA DE SOUZA MAXIMIN 05504.004281/2015-15

RAIMUNDO NONATO SOUZA DAS CHAGAS 05504.007391/2015-21

RITA DO SOCORRO FLEXA DE MORAES DE ALMEIDA 05504.010152/2015-58

ROMULO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 05504.006970/2015-56

ROSINEIDE GOMES DA SILVA 05504.005021/2015-59

SARA DAS MERCES RIBEIRO 05504.008950/2015-10

SUZANE GORETH NUNES CAVALCANTE VASCONCELOS 05504.003642/2015-06

UBIRATAN PESSOA DE ALMEIDA 05504.005409/2015-50

ZAQUEU DE OLIVEIRA SANTOS 05504.006655/2015-29


	NELEIDE ABILA

